— 1 —

罗山县教育体育局
罗教体文〔2023〕202号

关于印发罗山县教育体育局“双随机、一公

开”监管随机抽查事项清单(2023 版)的

通 知

局相关股室及二级机构：

按照上级要求精神，结合我局行政执法检查事项和工作

实际，特制定《罗山县教育体育局“双随机、一公开”监管

随机抽查事项清单(2023 版)》,现印发给你们，请按照事项清

单，认真组织开展本部门“双随机、 一公开”工作。

附件：罗山县教育体育局(单位名称)2022 年“双随机、

一公开”抽查事项清单

罗山县教育体育局

2023 年 6 月 5 日

— 2 —

附件：

罗山县教育体育局(2023 年版)

“双随机、 一公开”抽查事项清单表

罗山县 2023 年部门联合“双随机、一公开”抽查计划

填 报 部

门：

填报部门：罗山县部门联合“双随机

一公开”监管工作联席会议办公室

填报时间：

2023.2.17

序号 抽查领域 抽查事项
检查

对象

事项类别（重点/

一般检查事项）
发起部门 配合部门

检查主体（省

/市/县级）
检查时间

71
教育监管领

域

教育体育局：对民办学

校教育教学及管理的监

督检查。

市场监管局：登记事项

检查，营业执照（登记

证规范使用情况的检

查；人员管理情况的检

查；即时公示信息的检

查；年度报告公示信息

的检查。

民办

教育

机构

重点检查事项
罗山县教

育体育局

罗山县市

场监督局

罗山县教育

体育局
2023 年 9 月-10 月

— 3 —

72

教育体育局：学校食堂

食品安全情况的检查。

市场监管局：登记事项

检查，营业执照（登记

证规范使用情况的检

查；人员管理情况的检

查；即时公示信息的检

查；年度报告公示信息

的检查。

县域

内学

校

重点检查事项
罗山县教

育体育局

罗山县市

场监督局

罗山县教育

体育局
2023 年 3 月-6 月

73

教育体育局：中小学教

育装备产品（含文体教

育用品、教学仪器、校

服等） 检查；

市场监管局：登记事项

检查，营业执照（登记

证规范使用情况的检

查；人员管理情况的检

查；即时公示信息的检

查；年度报告公示信息

的检查。

全县

中心

校及

以上

学校

一般检查事项
罗山县教

育体育局

罗山县市

场监督局

罗山县教育

体育局
2023 年 3 月-6 月